[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

ПРОТОКОЛ  №  1  от « 15 » января 2015 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Пермяков А.В.

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение предложений Дисциплинарной комиссии Партнерства о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.

2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрено решение Дисциплинарной комиссии Партнерства от 15.01.15 с предложениями о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.
Голосовали: ЗА -   5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1.1. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Арийское»
	89
	Предоставил договор страхования

	2
	ООО «Сфайрос»
	101
	Предоставил договор страхования

	3
	ООО «БЭСТ»
	522
	Предоставил договор страхования

	4
	ООО «Центр-строй»
	599
	Предоставил договор страхования

	5
	ООО «Строительная компания»
	426
	Предоставил договор страхования

1.2. ПРИОСТАНОВИТЬ до 12.03.15  действие свидетельства:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр

№
	Примечания

	1
	ООО «Сарко»
	496
	Виды работ № 5, 6, 9, 20, 23.5, 23.6, 24.3-24.14, 24.23, 25.2, 25.4

	2
	ООО «СУ №4 Березникихимстрой»
	600
	Виды работ № 33

	3
	ООО «Пермнефтестроймонтаж»
	639
	Полностью ввиду отсутствия специалистов и контактов

	4
	ООО «СтройКонтрольИнжиниринг»
	655
	Вид работ № 22.11

1.3. ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования  следующим членам Партнерства:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

с                        до

	1
	ООО «Электропривод»
	32
	27.01.2015
	12.03.15

	2
	ООО «Трансстрой»
	35
	24.01.2015
	12.03.15

	3
	ООО «Газкомплекттехнология»
	43
	25.01.2015
	12.03.15

	4
	ООО «Монтаж-Сервис»
	46
	27.01.2015
	12.03.15

	5
	ООО «СтройМакс»
	49
	24.01.2015
	12.03.15

	6
	ООО РСК «Римэйк»
	58
	20.01.2015
	12.03.15

	7
	ООО «КОНТАКТ-СТРОЙ»
	46
	21.01.2015
	12.03.15

	8
	ООО «Промэнергострой»
	91
	25.01.2015
	12.03.15

	9
	ООО «Ар Деко»
	92
	26.01.2015
	12.03.15

	10
	ООО «Милосердие»
	118
	27.01.2015
	12.03.15

	11
	ООО «ЮНАЙТ»
	130
	23.01.2015
	12.03.15

	12
	ООО «Стимул»
	283
	24.01.2015
	12.03.15

	13
	ООО «Новатор»
	528
	15.01.2015
	12.03.15

	14
	ООО «Энергоконтроль»
	604
	16.01.2015
	12.03.15

2. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.  Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам, и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	21
	ООО «Стройгарант К» (5)

	2
	127
	ООО «Континенталь» (7)

	3
	213
	ООО «Промышленный спектр услуг» (6)

	4
	521
	МБУ «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Соликамского муниципального района Пермского края» (2)

	5
	572
	[image: image2.png]€5 CTPOUNAPAHT

v HEKOMMEP4YECKOE NAPTHEPCTBO

ООО «Центр Строительного Инжиниринга» (4)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова